Сельское поселение «Коротковское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2018г.                                                                                    № 11

Об утверждении ежегодного отчета главы сельского поселения «Коротковское»
         В целях реализации положений статьи 24 Устава сельского поселения «Коротковское» об осуществлении Советом контрольных полномочий, заслушав ежегодный отчет главы сельского поселения «Коротковское», Совет решил:

  1. Утвердить ежегодный отчет главы сельского поселения «Коротковское» о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Коротковское» за 2017 год (прилагается).

  2. Настоящее решение обнародовать.

Глава сельского поселения

«Коротковское»                                                                                В.В.Нагаев